

**Reparatii capitale a sectiei
terapie- IMSP SR Anenii Noi,**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Reparatii capitale a sectiei terapie- IMSP SR Anenii Noi,

Valoarea de deviz 745.062,35 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	185,0000	30,00	5.550,000
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	667,1475	30,00	20.014,425
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.946,1030	30,00	58.383,090
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	579,5515	30,00	17.386,545
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	123,3130	30,00	3.699,390
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	47,5640	30,00	1.426,920
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	63,2000	30,00	1.896,000
8.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	8,0000	30,00	240,000
9.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	18,5600	30,00	556,800
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	123,1000	30,00	3.693,000
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	881,4790	30,00	26.444,370
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	226,5340	30,00	6.796,020
13.	7422010060100	Timplar	h-om	105,1335	30,00	3.154,005
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	263,0190	25,00	6.575,475
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	260,6975	25,00	6.517,437
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	248,9850	30,00	7.469,550
		Total manopera				169.803,03

Materiale:

1.	1111000100	Intrerupator manual-cu o clapa	buc	23,2300	17,00	394,910
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	5,0500	25,00	126,250
3.	1128751142007	Cada pentru dus -Cabina pentru dus- 90x90x185	buc	2,0600	6.800,00	14.008,000
4.	13320634625	Contactator automat pina la 25-SH 201L- C251P-25A	buc	12,0000	59,20	710,400
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,4939	180,00	88,902
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,8100	180,00	865,800
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,6338	180,00	294,084
8.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,3200	180,00	57,600
9.	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,2400	80,00	19,200

10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	74,6525	5,00	373,263
11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3.826,1800	0,05	191,309
12.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	69,5500	1.500,00	104.325,000
13.	2051142950700	Dibluri	buc	154,0000	0,20	30,800
14.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,6750	13,00	8,775
15.	2320166200729	Parchetin	l	6,6470	15,00	99,705
16.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	34,7750	95,00	3.303,625
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	222,3825	11,33	2.519,593
18.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	4,5000	41,00	184,500
19.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	2,0000	41,00	82,000
20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	593,0200	20,00	11.860,400
21.	2430126106117	Email alb E.101-8 NTR 90-73	kg	4,5000	39,50	177,750
22.	24302261000001	Fuga	kg	83,3022	14,50	1.207,882
23.	2430226101	Grund cu cuart "Betonogrunnt"	kg	671,5115	24,15	16.217,002
24.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	31,1751	24,00	748,202
25.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,8860	20,00	17,720
26.	2430226101600	Chit siliconic	kg	12,1712	200,00	2.434,240
27.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	1,3290	28,70	38,142
28.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	1,3290	25,00	33,225
29.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,4430	15,00	6,645
30.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	72,7419	55,00	4.000,805
31.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	31,1751	25,00	779,378
32.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,4430	5,20	2,304
33.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	3,3225	28,00	93,030
34.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	1.091,1285	6,80	7.419,674
35.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	5,1500	70,00	360,500
36.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	22,0000	50,00	1.100,000
37.	252110671	Pervazuri din mase plastice	m	246,3000	12,00	2.955,600
38.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	228,6174	11,00	2.514,791
39.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	232,5750	15,00	3.488,625
40.	2521216717050	Teava din material plastic	m	6,7320	12,00	80,784
41.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	218,2257	240,00	52.374,168
42.	2622102438000	Lavoar	buc	11,3322	550,00	6.232,710
43.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	5,2015	1.512,00	7.864,668
44.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	5,1500	200,00	1.030,000
45.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	18,8275	1,80	33,889
46.	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	6,0000	1,62	9,720
47.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1.106,6325	1,62	1.792,745
48.	2652102100737	Var hidratat	kg	666,0000	3,30	2.197,800
49.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	35,0100	6,50	227,565
50.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	95,2980	2,60	247,774
51.	2653102100831	Amestec uscat	kg	10.585,4070	1,90	20.112,273
52.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.563,9419	4,59	7.178,494
53.	26611128007	Placi sau piscoturi de gresie-400 x 400 mm	m2	155,4572	185,00	28.759,581
54.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	40,0670	135,00	5.409,045

55.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,9250	0,00	0,000
56.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	2,9600	0,00	0,000
57.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,2837	0,00	0,000
58.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	157,5450	3,90	614,425
59.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	563,9133	3,90	2.199,262
60.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,4430	15,00	6,645
61.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	783,0050	2,50	1.957,513
62.	2710503808004	Fir de sudare	m	211,9907	10,00	2.119,907
63.	27431235	Baghete din aluminiu-coltarului din aluminiu	m	286,0200	2,68	766,534
64.	2746167335100	Priza	buc	29,5800	15,00	443,700
65.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	57,0000	3,50	199,500
66.	2811236829552	Cutie metalica 800 x 600 x 350	buc	4,0000	500,00	2.000,000
67.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3.390,4000	0,10	339,040
68.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	154,0000	0,30	46,200
69.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	11,2200	60,00	673,200
70.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	13,2800	105,00	1.394,400
71.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	22,4400	10,00	224,400
72.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	5,1500	100,00	515,000
73.	2875274121900	Boiler penru apa calda si rece 80l	buc	2,0200	1.732,50	3.499,650
74.	2875274122000	Racord olandez	buc	4,0400	98,00	395,920
75.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente(poz52)	buc	54,0600	0,00	0,000
76.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	12,0000	2,50	30,000
77.	29	Prize	buc	29,0000	15,00	435,000
78.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	11,0000	450,00	4.950,000
79.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	5,1500	45,00	231,750
80.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	5,1500	105,00	540,750
81.	3003	Intrerupator	buc	28,0000	27,00	756,000
82.	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	144,0000	11,00	1.584,000
83.	33206346250011	Contactator automat pina la 16(SH 201L-C161P-16A)	buc	12,0000	55,00	660,000
84.	4011106202741	Energie electrica	kw	69,5500	1,68	116,844
85.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,6198	14,00	148,677
86.	4100126202818	Apa	m3	8,3031	14,00	116,244
87.	525225	Corp de iluminat LED ,48 W,6500K	buc	53,0000	797,50	42.267,500
88.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	155,0325	2,50	387,582
Total materiale de constructii						386.310,50

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,4390	5,00	47,195
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	126,3892	5,00	631,945
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	25,7388	5,00	128,694
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,4816	2,00	4,963
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,5930	10,00	55,930
6.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,5090	10,00	15,090
7.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2000	15,00	3,000
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	41,3600	2,00	82,720

		Total utilaje de construcții				969,56
--	--	-------------------------------------	--	--	--	---------------

Total	Lei	620.885,2 9
Tva	20 %	124.177,0 6

Total deviz:

745.062,3
5

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)